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タイプ

構　　造 ： 鉄骨造3階建て
敷地面積 ： 4,000m2

建築面積 ： 941m2

延床面積 ： 2,570m2

賃貸面積 ： 1,736m2

竣　　工 ： 平成16年6月
賃貸開始 ： 平成16年8月

広　さ

天井高

耐床荷重

スモールオフィスタイプ
10m2

－－

－－
－－

2.6m

300kg/m2

通信設備

給排水設備

単相（200V/100V）

三相（200V）

電気
容量

ガ　ス

実験室・研究室・オフィスタイプ
27m2

18.98KVA
17.78KVA

16.73KVA
20.00KVA

18.98KVA
16.75KVA

23.88KVA
21.30KVA

28.48KVA
27.15KVA

33.36KVA
29.48KVA

33.28KVA
29.48KVA

29m2

3.0m

800kg/m2

床仕上げ タイルカーペット 合成樹脂塗装（耐薬品性）

35～37m2 46～50m2 68m2 71～77m2 81m2

高速通信回線（光ケーブル）、電話回線　※個別契約必要

給排水管引き込み済

1.50KVA ※100Vのみ

対応可　※個別契約必要

機器搬入用屋外デッキ
緊急シャワー ／ 中和処理設備
シャワー室
24時間機械警備 ／ 駐車場（有料）

構　　造 ： 鉄筋コンクリート造2階建て
敷地面積 ： 3,915m2

建築面積 ： 1,484m2

延床面積 ： 2,620m2

賃貸面積 ： 1,943m2

竣　　工 ： 平成18年11月
賃貸開始 ： 平成19年1月

タイプ
広　さ

天井高

耐床荷重

39m2 40m2 41m2 65m2 68m2 69m2 72m2

3.0m

通信設備

給排水設備
ガ　ス

実験室・研究室・オフィスタイプ

1階：3.5m、2階：3.0m

1階：1.5t/m2、2階：1.0t/m2

床仕上げ ビニル床シート（耐薬品性）

高速通信回線（光ケーブル）、電話回線　※個別契約必要

給排水管引き込み済
対応可　※個別契約必要

機器搬入用屋外デッキ
緊急シャワー ／ 中和処理設備
屋外倉庫（少量危険物取扱所可）
24時間機械警備 ／ 駐車場（有料）

京大桂ベンチャープラザ 施 設 概 要

北 館

南 館

実験室・研究室・オフィスタイプ

中庭

スモールオフィス

会議室

ロビー

会議室

実験室・研究室・オフィスタイプ

倉庫

※京都市からの賃料補助あり

※2室以上の確保も可能

北館 〒615-8245 京都市西京区御陵大原1-36
 TEL：075-382-1062　FAX：075-382-1072

南館 〒615-8245 京都市西京区御陵大原1-39
 TEL：075-382-1252　FAX：075-382-1262

Email：info@kkvp.jp
http://www.smrj.go.jp/incubation/kkvp/

独立行政法人中小企業基盤整備機構

京大桂ベンチャープラザ

単相（200V/100V）

三相（200V）

電気
容量

14.90KVA
8.50KVA

31.30KVA
20.50KVA

26.30KVA
15.50KVA


